
公  告

 사회복지법인 재무․회계규칙 제10조의 규정에 의하여 2020

년도 본 삼동재가노인지원서비스센터의 세입․세출 예산을 공

고합니다.

● 공고기간 : 2020년 12월 24일부터

              ～ 2021년 1월 13일까지

● 장    소 : ․ 삼동재가노인지원서비스센터 게시판

            ․ 삼동재가노인지원서비스센터 홈페이지

               (http://cafe.daum.net/bsamdong)

            ․ 사회복지법인 삼동회 홈페이지 게시판

               (http://sdw.or.kr)

            ․ 시설정보시스템 내 공시

2020.  12.  24.
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豫 算 公 告

  사회복지법인 재무․회계규칙 제 10조의 규정에 의하여 2020년도 삼동재가노

인지원서비스센터 세입․세출 예산을 아래와 같이 공고합니다.

일 반 회 계 예 산 서(장기요양)

(2020. 1. 1. ～ 12. 31)

계 정 과 목 금     액

Ⅰ. 세 입

가. 본인부담금수입

     나. 요양급여수입

다. 잡수입

라. 이월금

 

Ⅱ. 세 출

가. 인건비

나. 업무추진비

     다. 운영비

라. 시설비

마. 사업비

바. 잡지출

     사. 예비비 및 기타

     아. 전출금

     자. 운영충당적립금 및 환경개선준비금

960,292,160

55,000,000

729,000,000

50,070,000

126,222,160

 

960,292,160

790,244,900

2,000,000

61,000,000

45,000,000

6,400,000

1,500,000

6,147,260

40,000,000

8,000,000
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豫 算 公 告

  사회복지법인 재무․회계규칙 제 10조의 규정에 의하여 2020년도 삼동재가노

인지원서비스센터 세입․세출 예산을 아래와 같이 공고합니다.

특 별 회 계 예 산 서

(2020. 1. 1. ～ 12. 31)

계 정 과 목 금     액

Ⅰ. 세 입

가. 운영충당적립금및환경개선준비금 

     나. 잡수입

다. 이월금

 

Ⅱ. 세 출

가. 운영충당적립금및환경개선준비금지출 

171,308,156

8,000,000

1,104,715

162,203,441

 

171,308,156

171,308,156
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